
OPEN - 5km

Ostrowska Jesie ń Biegowa 5km i 15km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Klub Sportowy "Maraton" Ostrów

Termin: 17.11.2013

Miejsce: Ostrów Wielkopolski

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

RODEWALD

MATEUSZ

POL 00:17:51WRONKI 93 00:17:50AZS POLITECHNIKA POZNAŃSKA231

STASIAK WOJCIECH POL 00:18:21KALISZ 62 00:18:1942

URBAN GRACJAN POL 00:18:36OSTRÓW 96 00:18:34KS MARATON / ICE MAT TEAM393

GRAJEK MATEUSZ POL 00:19:35OSTRÓW 90 00:19:32NIE ZRZESZONY284

LORENC JACEK POL 00:19:47MICHAŁKÓW 96 00:19:44NIE ZRZESZONY475

OLSZYNA

WALDEMAR

POL 00:19:54KALISZ 74 00:19:53UKS 9 KALISZ156

WOŻNIAK MAREK POL 00:20:13KOŁO 61 00:20:12FLORIAN CHOJNICE307

ZBOROWSKI ROBERT POL 00:20:25OSTRZESZOW 77 00:20:23NIE ZRZESZONY108

KORYCIAK OLAF POL 00:20:49OSTRÓW 96 00:20:47KS MARATON / ICE MAT TEAM639

KRAWCZYK JUSTYNA POL 00:21:06KALISZ 95 00:21:06UKS 9 KALISZ4810

PINKOWSKI EDMUND POL 00:21:29LIGOTA 66 00:21:26KS MARATON OSTRÓW WLKP.1411

WIERZCHOWSKA

IZABELA

POL 00:21:33KALISZ 81 00:21:27SUPERMARATON KALISZ2212

DZIAŁOCHA JAKUB POL 00:21:43ODOLANÓW 91 00:21:403613

PAWŁOWSKI ADRIAN POL 00:21:57ODOLANÓW 87 00:21:553514

MŁYNARCZYK

MARCIN

POL 00:21:58GORZYCE 89 00:21:55 1315

ŚWIĄTEK

BRONISŁAW

POL 00:22:04KALISZ 60 00:21:56NIE ZRZESZONY916

MANIAK WOJCIECH POL 00:22:06DOBRZYCA 72 00:21:58TRUCHTACZ DOBRZYCA1217

WOŻNIAK DOROTA POL 00:22:14KOŁO 81 00:22:12FLORIAN CHOJNICE3118

CIELUCH PIOTR POL 00:22:29OSTRÓW 80 00:22:236219

SOBCZAK ROBERT POL 00:22:31BISKUPICE 93 00:22:11TASOMIX6020

HALICKI ANDRZEJ POL 00:22:39WROCŁAW 73 00:22:33721

KLIBER AGNIESZKA POL 00:22:44KALISZ 97 00:22:44UKS 9 KALISZ4922

KRAWULSKA ANNA POL 00:22:56OSTRÓW 78 00:22:51MELAR AKCESORIA MEBLOWE2923

GÓRNY

PRZEMYSŁAW

POL 00:23:20KALISZ 82 00:23:13SUPERMARATON KALISZ6124

WÓJCIK TOMASZ POL 00:23:24OSTRÓW 74 00:23:184225

KRÓLIK MATEUSZ POL 00:23:25DOBRZYCA 82 00:23:17TEAM PLESZEW1826

MAJEWSKI PIOTR POL 00:23:26OSTRÓW 83 00:23:175127

DUDZIŃSKA PAULINA POL 00:23:30RASZKÓW 92 00:23:22ARKADY RASZKÓW5228

KANICKA JOANNA POL 00:23:49OSTRÓW WLKP. 76 00:23:45329

SOBCZAK KAROLINA POL 00:23:52BISKUPICE 87 00:23:33TASOMIX5930

KLEPUSZEWSKI

TOMASZ

POL 00:24:09ODOLANÓW 85 00:24:063731

SUDOLSKI RAFAŁ POL 00:24:47FRANKLINÓW 86 00:24:313832

GERTIG PAWEŁ POL 00:25:13ODOLANÓW 82 00:25:10ODOLANOWSKA DRUŻYNA5633

PERLIŃSKA

DOMINIKA

POL 00:25:38PLESZEW 87 00:25:30TEAM PLESZEW1934

DROBNIKOWSKI

JAKUB

POL 00:25:41ODOLANÓW 87 00:25:38ODOLANOWSKA DRUŻYNA5735

DYMNY ADAM POL 00:25:45KALISZ 79 00:25:31NIE ZRZESZONY2636

DĄBRÓWKA TOMASZ POL 00:26:31OSTRÓW WLKP 74 00:26:27NIE ZRZESZONY137

BURDAJEWICZ

KATARZYNA

POL 00:26:42MAŁACHOWO 71 00:26:36538

BIAŁY LESZEK POL 00:26:49OSTRÓW WLKP. 55 00:26:365039
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

HOŁYSZ MICHAŁ POL 00:27:24OSTRÓW 88 00:27:133240

GORGOLEWSKA-NO

WAK IZA

POL 00:27:24OSTRÓW WLKP 76 00:27:114141

KURZOBROCKA-PIPIA

EWELINA

POL 00:28:19KALISZ 85 00:28:15POWIAT KALISKI2142

ZAKIERSKA

MAŁGORZATA

POL 00:28:26KALISZ 75 00:28:15 LIDERREKREACJI.KALISZ.PL2743

KOWALCZYK-KRÓL

BERNADETA

POL 00:28:35OSTRÓW WLKP. 71 00:28:281144

PYSNO DANUTA POL 00:28:40BRZEZINY 70 00:28:354345

NAWROCKA KAMILA POL 00:28:45KALISZ 86 00:28:362446

KRYSIAK ILONA POL 00:28:53OSTRÓW 78 00:28:43BIEGNĘ DLA TEŚCIOWEJ5847

PRZYBYŻ TOMASZ POL 00:28:59OSTRÓW WLKP. 77 00:28:441648

WAWRZYNIAK

SŁAWOMIR

POL 00:29:02OSTRÓW 70 00:28:475449

GIESZCZYŃSKA

MAGDALENA

POL 00:29:02OSTRÓW 80 00:28:48KS MARATON OSTRÓW WLKP.5350

BIRECKA KAMILA POL 00:29:03KALISZ 74 00:28:49KALISZ3451

TULIN KATARZYNA POL 00:29:29PLESZEW 91 00:29:26TEAM PLESZEW2052

GERTIG DOROTA POL 00:29:38ODOLANÓW 84 00:29:335553

BOGACZ JOLANTA POL 00:29:43MICHAŁKÓW 56 00:29:374654

GEBEL DOROTA POL 00:29:45ODOLANÓW 74 00:29:406555

CHALCIŃSKA

IZABELA

POL 00:30:01OSTRÓW 75 00:29:47256

KRUSZYK MARTYNA POL 00:30:15OSTRÓW 84 00:30:06NIGHT RUNNERS3357

WOLARZ PIOTR POL 00:33:03BRZEZINY 80 00:32:584558

WOLARZ MARTA POL 00:33:03BRZEZINY 84 00:32:584459

MIRSKA BEATA POL 00:35:16OSTRÓW WLKP. 63 00:35:02660

ANDERSZ ANNA POL 00:35:46PLESZEW 69 00:35:38TEAM PLESZEW1761

SZCZEPANIAK

MIECZYSŁAW

POL 00:35:46PLESZEW 49 00:35:27TEAM PLESZEW862

MATYSIK WERONIKA POL 00:36:22OSTRÓW WLKP. 97 00:36:02ICE MAT TEAM4063
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OPEN - 5km

Ostrowska Jesie ń Biegowa 5km i 15km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Klub Sportowy "Maraton" Ostrów

Termin: 17.11.2013

Miejsce: Ostrów Wielkopolski

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

RODEWALD

MATEUSZ

POL 00:17:51WRONKI 93 00:17:50AZS POLITECHNIKA POZNAŃSKA231

STASIAK WOJCIECH POL 00:18:21KALISZ 62 00:18:1942

URBAN GRACJAN POL 00:18:36OSTRÓW 96 00:18:34KS MARATON / ICE MAT TEAM393

GRAJEK MATEUSZ POL 00:19:35OSTRÓW 90 00:19:32NIE ZRZESZONY284

LORENC JACEK POL 00:19:47MICHAŁKÓW 96 00:19:44NIE ZRZESZONY475

OLSZYNA

WALDEMAR

POL 00:19:54KALISZ 74 00:19:53UKS 9 KALISZ156

WOŻNIAK MAREK POL 00:20:13KOŁO 61 00:20:12FLORIAN CHOJNICE307

ZBOROWSKI ROBERT POL 00:20:25OSTRZESZOW 77 00:20:23NIE ZRZESZONY108

KORYCIAK OLAF POL 00:20:49OSTRÓW 96 00:20:47KS MARATON / ICE MAT TEAM639

PINKOWSKI EDMUND POL 00:21:29LIGOTA 66 00:21:26KS MARATON OSTRÓW WLKP.1410

DZIAŁOCHA JAKUB POL 00:21:43ODOLANÓW 91 00:21:403611

PAWŁOWSKI ADRIAN POL 00:21:57ODOLANÓW 87 00:21:553512

MŁYNARCZYK

MARCIN

POL 00:21:58GORZYCE 89 00:21:55 1313

ŚWIĄTEK

BRONISŁAW

POL 00:22:04KALISZ 60 00:21:56NIE ZRZESZONY914

MANIAK WOJCIECH POL 00:22:06DOBRZYCA 72 00:21:58TRUCHTACZ DOBRZYCA1215

CIELUCH PIOTR POL 00:22:29OSTRÓW 80 00:22:236216

SOBCZAK ROBERT POL 00:22:31BISKUPICE 93 00:22:11TASOMIX6017

HALICKI ANDRZEJ POL 00:22:39WROCŁAW 73 00:22:33718

GÓRNY

PRZEMYSŁAW

POL 00:23:20KALISZ 82 00:23:13SUPERMARATON KALISZ6119

WÓJCIK TOMASZ POL 00:23:24OSTRÓW 74 00:23:184220

KRÓLIK MATEUSZ POL 00:23:25DOBRZYCA 82 00:23:17TEAM PLESZEW1821

MAJEWSKI PIOTR POL 00:23:26OSTRÓW 83 00:23:175122

KLEPUSZEWSKI

TOMASZ

POL 00:24:09ODOLANÓW 85 00:24:063723

SUDOLSKI RAFAŁ POL 00:24:47FRANKLINÓW 86 00:24:313824

GERTIG PAWEŁ POL 00:25:13ODOLANÓW 82 00:25:10ODOLANOWSKA DRUŻYNA5625

DROBNIKOWSKI

JAKUB

POL 00:25:41ODOLANÓW 87 00:25:38ODOLANOWSKA DRUŻYNA5726

DYMNY ADAM POL 00:25:45KALISZ 79 00:25:31NIE ZRZESZONY2627

DĄBRÓWKA TOMASZ POL 00:26:31OSTRÓW WLKP 74 00:26:27NIE ZRZESZONY128

BIAŁY LESZEK POL 00:26:49OSTRÓW WLKP. 55 00:26:365029

HOŁYSZ MICHAŁ POL 00:27:24OSTRÓW 88 00:27:133230

PRZYBYŻ TOMASZ POL 00:28:59OSTRÓW WLKP. 77 00:28:441631

WAWRZYNIAK

SŁAWOMIR

POL 00:29:02OSTRÓW 70 00:28:475432

WOLARZ PIOTR POL 00:33:03BRZEZINY 80 00:32:584533

SZCZEPANIAK

MIECZYSŁAW

POL 00:35:46PLESZEW 49 00:35:27TEAM PLESZEW834
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OPEN - 5km

Ostrowska Jesie ń Biegowa 5km i 15km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Klub Sportowy "Maraton" Ostrów

Termin: 17.11.2013

Miejsce: Ostrów Wielkopolski

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KRAWCZYK JUSTYNA POL 00:21:06KALISZ 95 00:21:06UKS 9 KALISZ481

WIERZCHOWSKA

IZABELA

POL 00:21:33KALISZ 81 00:21:27SUPERMARATON KALISZ222

WOŻNIAK DOROTA POL 00:22:14KOŁO 81 00:22:12FLORIAN CHOJNICE313

KLIBER AGNIESZKA POL 00:22:44KALISZ 97 00:22:44UKS 9 KALISZ494

KRAWULSKA ANNA POL 00:22:56OSTRÓW 78 00:22:51MELAR AKCESORIA MEBLOWE295

DUDZIŃSKA PAULINA POL 00:23:30RASZKÓW 92 00:23:22ARKADY RASZKÓW526

KANICKA JOANNA POL 00:23:49OSTRÓW WLKP. 76 00:23:4537

SOBCZAK KAROLINA POL 00:23:52BISKUPICE 87 00:23:33TASOMIX598

PERLIŃSKA

DOMINIKA

POL 00:25:38PLESZEW 87 00:25:30TEAM PLESZEW199

BURDAJEWICZ

KATARZYNA

POL 00:26:42MAŁACHOWO 71 00:26:36510

GORGOLEWSKA-NO

WAK IZA

POL 00:27:24OSTRÓW WLKP 76 00:27:114111

KURZOBROCKA-PIPIA

EWELINA

POL 00:28:19KALISZ 85 00:28:15POWIAT KALISKI2112

ZAKIERSKA

MAŁGORZATA

POL 00:28:26KALISZ 75 00:28:15 LIDERREKREACJI.KALISZ.PL2713

KOWALCZYK-KRÓL

BERNADETA

POL 00:28:35OSTRÓW WLKP. 71 00:28:281114

PYSNO DANUTA POL 00:28:40BRZEZINY 70 00:28:354315

NAWROCKA KAMILA POL 00:28:45KALISZ 86 00:28:362416

KRYSIAK ILONA POL 00:28:53OSTRÓW 78 00:28:43BIEGNĘ DLA TEŚCIOWEJ5817

GIESZCZYŃSKA

MAGDALENA

POL 00:29:02OSTRÓW 80 00:28:48KS MARATON OSTRÓW WLKP.5318

BIRECKA KAMILA POL 00:29:03KALISZ 74 00:28:49KALISZ3419

TULIN KATARZYNA POL 00:29:29PLESZEW 91 00:29:26TEAM PLESZEW2020

GERTIG DOROTA POL 00:29:38ODOLANÓW 84 00:29:335521

BOGACZ JOLANTA POL 00:29:43MICHAŁKÓW 56 00:29:374622

GEBEL DOROTA POL 00:29:45ODOLANÓW 74 00:29:406523

CHALCIŃSKA

IZABELA

POL 00:30:01OSTRÓW 75 00:29:47224

KRUSZYK MARTYNA POL 00:30:15OSTRÓW 84 00:30:06NIGHT RUNNERS3325

WOLARZ MARTA POL 00:33:03BRZEZINY 84 00:32:584426

MIRSKA BEATA POL 00:35:16OSTRÓW WLKP. 63 00:35:02627

ANDERSZ ANNA POL 00:35:46PLESZEW 69 00:35:38TEAM PLESZEW1728

MATYSIK WERONIKA POL 00:36:22OSTRÓW WLKP. 97 00:36:02ICE MAT TEAM4029

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.11.2013 12:49:47


